
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 163/73/2012  
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), art. 3 i 4 Ustawy  z dnia 13 listopada 2003 roku                    
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539),  oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I.3111.263.2012.852 z dnia 18 grudnia 2012 roku 
Nr FIN-I.3111.264.2012.852 z dnia 19 grudnia 2012 roku 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2012 rok o kwotę 4.662,00 zł 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
w §  2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3.462,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w §  2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.200,00 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2012 rok o kwotę 4.662,00 zł 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 3.462,00 zł 
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł 

 
§ 3 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok; 
- w dziale  600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.100,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.100,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.400,00 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 1.400,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 216,00 zł  
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 215,00 zł 
oraz na § 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę 1,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 260,29 zł 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 1.788,92 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 943,09 zł 
na § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 3,51 zł 



na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.774,72 zł 
oraz na rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 214,07 zł 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 35,97 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych kwotę 70,30 zł 
oraz z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.430,02 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 75,06 zł 
oraz na rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół  
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.461,23 zł 
w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 209,26 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 209,26 zł 
z rozdziału 80148 – Stołówki szkolne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 341,51 zł 
na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 341,51 zł 
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
z § 4127 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 16,45 zł 
z § 4129 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 5,07 zł 
z § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 674,71 zł 
z § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 202,64 zł 
oraz z § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1,71 zł 
na § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 692,87 zł 
na § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 206,00 zł 
oraz na § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1,71 zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 25,00 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 980,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 980,00 zł 
oraz na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej kwotę 25,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 440,00 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 200,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 640,00 zł 
z rozdziału 85295 – Pozostała działalność 
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 768,28 zł 
na rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 768,28 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90095 – pozostała działalność 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 640,00 zł 
na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 640,00 zł 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


